

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตะลาดอ หมู่ที่ 1

หมู่ที่ 1 บ้านมุโนะ ต.มุโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลมุโนะ

คำพิถัดจุดเริ่มต้น N 0604524 E10202150

จุดสิ้นสุด N 0604518 E10202245

หน่วย:

ภาวะฝนตก ชุก 2

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|--------------------------------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| | งานดูระบบน้ำ | | | | | | | | ค่าแรงงาน |
| | คิดจากความยาว 33.00 เมตร | | | | | | | | บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ |
| 1 | งานดินชุด-ถมดิน | 28.54 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 3,567.50 | 3,567.50 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 3.10 | ลบ.ม. | 186.92 | 579.83 | 91.00 | 282.28 | 862.11 | ค่าวัสดุ |
| 3 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 1.55 | ลบ.ม. | - | - | 398.00 | 617.30 | 617.30 | (ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา) |
| | 3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง | | | | | | | | |
| | ประเภท 1 ทรายข้าง | 8.06 | ถุง | 172.90 | 1,393.57 | - | - | 1,393.57 | |
| | 3.2 ทรายหยาบ | 0.96 | ลบ.ม. | 186.92 | 179.63 | - | - | 179.63 | |
| | 3.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2 | 1.59 | ลบ.ม. | 574.77 | 913.88 | - | - | 913.88 | |
| 4 | คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 | 8.52 | ลบ.ม. | - | - | 436.00 | 3,714.72 | 3,714.72 | |
| | 4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง | | | | | | | | |
| | ประเภท 1 ทรายข้าง | 58.28 | ถุง | 172.90 | 10,076.61 | - | - | 10,076.61 | |
| | 4.2 ทรายหยาบ | 4.86 | ลบ.ม. | 186.92 | 908.43 | - | - | 908.43 | |
| | 4.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2 | 9.29 | ลบ.ม. | 574.77 | 5,339.61 | - | - | 5,339.61 | |
| 5 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | 5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม. | 352.99 | กก. | 16.86 | 5,951.41 | 3.40 | 1,200.17 | 7,151.58 | |
| | 5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม. | 87.91 | กก. | 27.36 | 2,405.22 | 3.40 | 298.89 | 2,704.11 | |
| | 5.3 ลวดผูกเหล็ก | 13.23 | กก. | 60.75 | 803.72 | - | - | 803.72 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 38,232.78 | |